[image: image1.jpg]

Ростовская область Неклиновский район

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов

29 ноября  2019 года
«О внесении изменений в решение №140 от 27.12.2018 года «О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Николаевского сельское поселение»,  решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 27.07.2007 года № 69 «О бюджетном процессе в Николаевского сельском поселении»,
          Собрание депутатов Николаевского сельского поселения решило:
Статья 1.
      Внести изменения в Решение Собрания депутатов  Николаевского сельского поселения от 27.12.2018 года №140«О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1) Приложение 1 к настоящему решению «Объем поступлений доходов бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции.
2) Остальные пункты, подпункты и статьи решения остаются неизменны.
Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
 Председатель Собрания депутатов -

 Глава Николаевского сельского поселения                                А.П. Петрусь с.Николаевка
 «29» ноября 2019 г
№ 174
PAGE
1